

FreePro ApS  
Marbækvej 42  
3600 Frederikssund  
Cvr.nr. 37 46 31 59

---

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020  
(4. regnskabsår)

---

Godkendt på den ordinære  
generalforsamling <sup>12/11</sup> 2020



Steen Overgaard Madsen  
Dirigent

K.nr. 1845

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetningen	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

FreePro ApS  
Marbækvej 42  
3600 Frederikssund

Cvr.nr.: 37 46 31 59

Stiftelsesdato: 19. februar 2017

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### **Direktion**

Steen Overgaard Madsen

## Ledespåtegningen

Direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2019/2020 for FreePro ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Den frivilligt indføjede ledelsesberetning, giver efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forbehold den omhandler.

Frederikssund , den 26. oktober 2020



---

Steen Overgaard Madsen

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at drive Selskabets formål er at drive virksomhed med freelance projektledelse for entreprenører og hermed forbundet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen

### **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat blev et overskud på kr. 603.805, hvilket er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	Spec.		2016/2019 i kr. 1.000
	1	Bruttofortjeneste	1.300.729
1	2	Personaleomkostninger	-511.130
		Resultat før afskrivninger	789.599
		Afskrivninger	-9.940
		Ordinært resultat før renter	779.659
	3	Renteindtægter m.m.	0
	4	Renteudgifter m.m.	-4.408
		Ordinært resultat før skat	775.251
		Skat af årets resultat	-171.446
		Årets resultat	603.805
		<b>Resultatdisponering</b>	
		Foreslået udbytte	500.000
		Overført resultat	103.805
		Til disposition i alt	603.805

## Balance pr. 30. juni 2020

### Aktiver

Note Spec.

2016/2019  
i kr. 1.000

<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.646	14
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>28.646</u>	<u>14</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varebeholdning	0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.998	0
Andre tilgodehavender	23.928	19
Periodeafgrænsningsposter	7.269	7
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>153.195</u>	<u>26</u>
4 Likvide beholdninger	<u>962.763</u>	<u>525</u>
Aktiver i alt	<u>1.144.604</u>	<u>565</u>

## Balance pr. 30. juni 2020

### Passiver

Note	Spec.		2016/2019 i kr. 1.000
5	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	191.389	88
	Afsat udbytte	500.000	200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>741.389</u>	<u>338</u>
	<b>Gældsforpligtigelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
	Kreditorer	0	7
6	Anden gæld	403.215	220
	<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<u>403.215</u>	<u>227</u>
	Passiver i alt	<u>1.144.604</u>	<u>565</u>
2	Sikkerhedsstillelser og forpligtigelser		
3	Eventualforpligtigelser		

## Noter

1	<u>Personaleomkostninger</u>	
	Lønninger	505.736
	Pension	0
	Andre sociale omkostninger	5.394
	Personaleomkostninger i alt	<u>511.130</u>

Selskabet har beskæftiget i gennemsnit 1 medarbejder i regnskabsåret.

2	<u>Sikkerhedsstillelser og forpligtelser</u>
	Ingen

3	<u>Eventualforpligtelser</u>
	Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.